



KIM JOHNSON  
DIRECTOR

GAVIN NEWSOM  
GOVERNOR

## فرم معافیت از واکسیناسیون COVID-19

اسم ارائه‌کننده (بنویسید):
شماره ارائه‌کننده (9 رقم):

به پیروی از دستور مقام مسئول بهداشت عمومی ایالت کالیفرنیا، به تاریخ 28 سپتامبر 2021، دپارتمان بهداشت عمومی کالیفرنیا (CDPH) مقرر می‌دارد کارکنانی که به دریافت‌کنندگان غیر عضو خانواده خودشان یا به کسانی که با آنها زندگی نمی‌کنند، خدمات پشتیبانی در منزل (IHSS) یا خدمات تفویض مراقبت شخصی (WPCS) ارائه می‌کنند، باید تا تاریخ 30 نوامبر 2021، مدرک واکسیناسیون کامل COVID-19 خود را ارائه کنند. لطفاً یک کپی از فرم را به دریافت‌کننده (گان) خود بدهید و یک نسخه را نیز در سوابق خود نگهدارید.

### معافیت از واکسن

من به دلایل موجه پزشکی، از دریافت واکسن COVID-19 مستثنی هستم. توجه: می‌دانم که برای احراز شرایط این معافیت، باید یک گواهی مکتوب امضاء شده از یک پزشک، پرستار دارای مجوز، یا دیگر متخصصان پزشکی دارای مجوز که ذیل عنوان مدرک پزشکی به طبابت مشغولند، دریافت کنم که بگوید من واجد شرایط معافیت هستم (با وجود این، گواهی مکتوب نباید شرایط زمینه‌ای پزشکی یا معلولیت من را توصیف کند) و نشان بدهد که مدت‌زمان احتمالی که قادر به دریافت واکسن نخواهم بود، چقدر است (یا اینکه مشخصاً بگوید این مدت‌زمان نامعلوم یا دائمی است).

ملاحظات اعتقاد مذهبی: من خالصانه پیرو باور دینی، مکتب یا مذهبی هستم که مرا از دریافت هرگونه واکسن COVID-19 باز می‌دارد.

### امضاء و تصدیق:

من می‌فهمم که اگر شرایط معافیت پزشکی یا مذهبی را داشته باشم، مشمول آزمایش‌های اجباری هفتگی COVID-19 19 خواهم بود و در تبعیت از دستورالعمل بهداشت عمومی 28 سپتامبر 2021 CDPH، ماسک جراحی یا ماسک‌های قوی‌تر پذیرفته‌شده توسط بنیاد ملی امنیت شغلی (NIOSH) مانند ماسک چهره‌پوش فیلترکننده N95 را بر چهره خواهم زد.

بدینوسیله، با ثبت امضایم در زیر، اعلام می‌دارم و اذعان می‌کنم که اطلاعات این فرم معافیت را خوانده و به‌تمامی فهمیده‌ام و ضمن آگاهی از مجازات شهادت کذب، تأکید می‌کنم اطلاعاتی که در این فرم معافیت ارائه کرده‌ام، درست و صحیح است. می‌فهمم دریافت‌کنندگانی که من به آنها خدمات ارائه می‌کنم، به‌علت اینکه من انتخاب کرده‌ام واکسن COVID-19 را دریافت نکنم، مجاز به انتخابند که بعد از این، از من خدمات دریافت نکنند.

\_\_\_\_\_ تاریخ:

\_\_\_\_\_ امضاء: